
Tehnisko datu lapa
Kalcija silikāta plātne

Preces numurs: 7202904

Kalcija silikāta plāksne kā balsta paliktnis, lai sienas caurumā iemontētu rāmi, un
biezuma dubultošanai, ja ir plānas sienas.

Būvmateriālu klase EN 13501 - A1 nedegošs.

Kalcija silikāts

Pamatdati
Preces numurs
Tips
Apzīmējums 1
Apzīmējums 2
Ražotājs
Izmērs
Krāsa
Materiāls
Mazākā VK vienība
Daudzuma mērvienība
Svars
Svara vienība

7202904
KSI-P2
Kalcija silikātes plaksne
uguns aizsardzībai
OBO
500x250x30mm
pelēkbalts
Kalcija silikāts
1
Gabals
111 kg
kg/100 gab.
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Tehnisko datu lapa
Kalcija silikāta plātne

Preces numurs: 7202904

Izmēri
Izmēri
Garums
Platums
Augstums
Izmērs B
Izmērs D, min.
Izmērs L

500x250x30
500 mm
250 mm
30 mm
250 mm
30 mm
500 mm

Tehniskie dati
Piederumu veids Kalcija silikāta plātne
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